第八屆長榮中學模擬聯合國會議(CJMUNC 2021)

一、目的:

- (一)藉由模擬聯合國會議提升學生對國際議題的關注能力及批判性的思考方法。
- (二)強化高中生的英語表達能力及溝通技巧。
- (三)促進各校間交流。
- 二、參加對象:全國高中職及大專院校對模擬聯合國有興趣之學生。
- 三、主辦單位:私立長榮中學模擬聯合國會議籌備團隊。
- 四、協辦單位:長榮學園策略聯盟、私立長榮中學模擬聯合國社。
- 五、活動時間:110 年 7 月 10 日(星期六)至 7 月 11 日(星期日),共兩天。
- 六、活動地點:私立長榮高級中學簡報室、第一會議室、第二會議室、大禮堂。
- 七、活動內容及流程:詳見附件二。

八、活動辦法:

- (一)參加人數:預計招收 100 名代表。
- (二)邀請對象:各校模擬聯合國社、全國高中職生、全國大專院校生。
- (三)報名方式:採網路報名,報名網址 https://forms.gle/eoTQrEwunka7C37X6
- (四)報名時間:110年3月15日起至5月23日止。(如額滿將提前停止報名)
- (五)錄取名單公佈:110 年 6 月 14 日前公佈於粉絲團。
- 九、報名費用:早鳥報名(110年3月15日起至4月11日止)每人新台幣 1600 元。

一般報名(110年4月12日起至5月23日止)每人新台幣 1800 元。

團體報名(5人以上,每人皆須先填寫報名表單,再推派一人寄email或 私訊粉專給我們團報名單。

早鳥報名、一般報名及團體報名之判定以收到大會信件通知者為主。

- (一)繳費程序:完成報名表單後數日會寄出繳費通知與款項確認單。
- (二)繳費確認:繳費後請填寫繳費確認單以便確認。

https://forms.gle/PTaik1WkKa7QZnhc9

(三)退費須知:

- 1. 退費百分之九十:預定日期三十一日前通知。
- 2. 退費百分之八十:預定日期二十一日至三十日前通知。
- 3. 退費百分之七十:預定日期二日至二十日前通知。
- 4. 退費百分之五十:預定日期一日前通知。
- 5. 未為通知者: 恕無法退費。
- 6. 退費請私訊粉絲專頁。

十、住宿:本大會不提供代訂服務,僅提供住宿建議。

十一、會議相關規定:

- (一)會議相關人員包含代表,需穿著正式服裝,盡量避免穿著學校制服,不得穿著休閒便服及布鞋。
- (二)會議參與人員均需遵守會議相關規定,活動期間嚴禁在會議場地飲酒及吸菸,如大會發現以上事項,將取消代表活動資格。
- (三) 與會代表若缺席超過兩個議程, 恕不頒發會議參加證明。
- 十二、聯絡方式:如有任何會議相關問題,歡迎至粉絲專頁聯絡。
 - (一)FB粉絲專頁:長榮中學模擬聯合國會議

Chang Jung Model United Nations Conference

(二)IG粉絲專頁: c jmunc2021